
 

         Comune di Sassofeltrio 
                                         Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio 
tecnico 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 105 del 28/11/2018 
Oggetto: Impegno somma relativa adeguamento impianto elettrico sede comunale- Affidamento 01 Impianti 
srls. CIG: ZCB25F9755 

Il Responsabile del Settore Tecnico  
            Vista la Deliberazione di G.C. n° 60 del 24/11/2018, con la quale è stata assegnata a 
quest’area la somma di €  5.532,00 di cui per € 1.483,00 sul cap. 198 per spese di Progettazioni - 
Perizie – Collaudi – Studi Integrativi – Variante PRG – Frazionamenti e per € 4.049,00 sul cap. 342 
Manutenzione immobili; 
            Ravvisata la necessita’ di adeguare l’impianto elettrico della sede Comunale; 

Rilevata la necessità di procedere all’affidamento di un incarico per l’esecuzione di quanto 
è necessario per l’adeguamento del suddetto impianto; 

           Visto l’art. 125, comma 11, ultimo periodo, del D.Lgs. 163/06 il quale dispone che per i 
servizi di importo inferiore a quarantamila euro, è consentito l'affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
           Preso atto della proposta e preventivo di spesa, presentato dalla Ditta 01 Impianti Srls con 
sede in Fratte di Sassofeltrio, C.so Europa 16 studio in C.so Europa di Sassofeltrio (PU)  relativa ad 
eseguire quanto in oggetto, del costo pari ad € 5.532,00 comprensivo di iva; 
            Dato atto che la somma di € 5.532,00 comprensivo di iva trova copertura sul capitolo 198 
per € 1.483,00 e sul cap. 342 per € 4.049,00, capitoli del B.P. corrente esercizio dove è prevista la 
necessaria disponibilità 
            
             Visto il D.Leg.vo 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare alla Ditta 01 Impianti Srls con sede in Fratte di Sassofeltrio, C.so 
Europa 16 studio in C.so Europa di Sassofeltrio (PU) l’incarico sopra 
menzionato, per un importo di € 5.532,00 comprensivo di iva; 

2) di attribuire al presente atto valore negoziale con la sottoscrizione da parte 
dell'affidatario 

3) di impegnare la predetta somma di € 5.532,00  sul capitolo 198 per € 1.483,00 e sul 
cap. 342 per € 4.049,00, capitoli del B.P.del B.P. corrente esercizio dove è prevista 
la necessaria disponibilità. 

 
                                                                                                     Il Responsabile dell’Ufficio  Tecnico   

                                                                                                     Il Segretario Comunale                             
                                                                                                                Dott. Roberto De Marco 

Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 
Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 


